HORSCH

Zemédélstvi na cely Zivot

Joker CT




— Meélké zpracovani strnisté a intenzivni promichani
— Maximalni ucinnost

— Jednoducha manipulace

— Robustni konstrukce

— Rlzné varianty péchd pro vsechny typy pad



Vyhody podmitace Joker

— S tfibodovym zavésem pracovni zabér 3 az 6 m
— Vytvafi vysoky podil jemné pldy v prostoru setového Iizka
— U¢inné utuZeni pddy na horizontu kli¢eni

— Vysoka spolehlivost pfi praci v dlouhych rostlinnych
zbytcich a po mélké podmitce. Maximalni prichodnost
diky parovému usporadani talifovych prvk.

— Rostoudi kvalita prace pfi vy3si rychlosti

— Vysoky ploSny vykon pfi nizkych narocich na taznou silu

Podmitac Joker vytvaii jemnou ptdu
s optimalnimi podminkami pro kliceni

— Velmi vysoka pracovni rychlost
— Optimalni pronikani do pldy diky agresivnim talifim
s prokrajovanym obvodem a diky vysokému pfitlaku
— Spojeni s podryvacim kypficem Mono TG:
Hluboko rozrusit a mélce promichat pomoci stroje Joker CT

— V pevném provedeni k dostani s pracovnim zabérem 3, 3,5a4 m

— V kombinaci s volitelné dodavanou sadou ExaCut Vogelsang
se Joker CT perfektné hodi pro zapracovani organickych
hnojiv/kejdy.

Ucinny péch zajistuje intenzivni
rozdrobeni pddy a jeji utuzeni

Pro jaké pracovni podminky je podmitac Joker urcen?

— Mélké a rychlé podrezani strnisté ke stimulaci kliceni vydrolu,
prerudeni kapilarity a prvni zapraveni poskliziiovych zbytkd

— Efektivni pfiprava setového lizka po orbé a nakypreni

— Zapraveni problematickych poskliziovych zbytkl bez nebezpeci
ucpani (meziplodiny, zbytky po polehlém obili, kukufice)

— Bezproblémové zapraveni organickych hnojiv
(hndj, kejda, zelené hnojeni)

Robustni DiscSystem dosahuje optimalni Maximalni priichodnost diky
kvalitu miseni a urovnani povrchu parovému usporadani kotoucl

Joker CT se sadou pro kejdu bez naslednych nastrojti



Joker CT

PRESNA A RYCHLA
PODMITKA

Podmitac Joker je idealné vybaveny pro mélké zpracovani pldy,
kterym stimuluje kliceni vydrolu, prerusuje kapilaritu, promichava
poskliziové zbytky a pripravuje setové IGzko. Tvofi vysoky podil
jemné zeminy v okoli klicicich zrn a je dobre pridchodny pro velké
objemy slamy, organickych hnojiv nebo meziplodin.

Diskovy podmitac je k dostani pro tfibodovy zavés jako Joker CT.
Vysoké plosné vykony jsou mozné predevsim diky pracovnim
rychlostem az 20 km/hod.

Jako dodatec¢na vybava pro Joker 3, 3.5 a 4 CT nesklop. se
dodava jednofady hloubkovy kypfi¢ Mono TG. Hodi se zejména
na obtizna stanovisté, kde je nutné pddu hluboko prokypfit a
soucasné je tfeba mélce zamichat organické zbytky.

Podmitac Joker vytvari jemnou pldu
s optimalnimi podminkami pro kli¢eni

E Robustni DiscSystem dosahuje optimalni
kvalitu miseni a urovnani povrchu

Ucinny péch zajistuje intenzivni
rozdrobeni pddy a jeji utuzeni




DiscSystem
INOVATIVNI A SPOLEHLIVY

Souhrn vyznacnych vlastnosti

— Vysoka prlichodnost diky parovému usporadani — Vyborné rozdrobeni ptdy diky rychle rotujicim talifdm

talifh na drzacich

— Dobra pfizpUsobivost povrchu a efektivni ochrana proti — Staly rezny Uhel talitG diky jejich Sirokému uchyceni

kamendm diky bezidrzbovému pryZzovému ulozeni

— Dlouhé Ihity pro vyménu opotfebovanych casti — Povrchové tvrzené disky pro minimalni opotrebeni

— Bezudrzbové néaboje talifd s dlouhou Zivotnosti

a s trvalou mazaci naplni
— Optimalni pronikani do pady diky agresivnim vydutym
talifdm s prokrajovanym obvodem a vysokym pfitlakem

o primeéru 52 cm

bez bocni poddajnosti

v nejtvrdsich ptdach.
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Talif s prokrajovanym obvodem
je agresivnéjsi a snadno vnikd do pudy
Parové usporadani

talifd zvysuje prichodnost

Velké a robustni naboje —

priiméry hrideli 35 mm s beztdrzbovymi lozZisky

Velkoryse dimenzované pryzové tlumice umozZnuji dobrou
pfizplsobivost povrchu, spolehlivé udrzuji fezny Ghel talifl
a snizuji opotfebeni materialu

Postranni dlatové talife zabranuji
vzniku hrbetd pfi napojovani prejezdd

Funk¢ni nastaveni pracovni hloubky pomoci podlozek AluClips



PECHY
VSESTRANNY PRO OPTIMALNI VYSLEDKY

Hloubka utuzeni a podminky vyuziti
rtznych variant péchii HORSCH.

Péch RollFlex

— Hluboké utuzeni profilu plidy pfi zachovani kyprého povrchu
— U¢inné urovnani povrchu diky meziprstencovym pruzindm

— Samodistici funkce, nepotrebuje Skrabky

! dA
— Vysoka spolehlivost [\
Y Y N :
P&ch RollPack Péch SteelDisc zgfﬁmatikovy Trubkovy péch ' Péch RollCut Péch RollFlex Péch RollPack

— Prstencovy ocelovy péch o prdméru 55 cm
— Hluboko zasahujici, pasové utuzovani

— Flexibilni provozni vyuziti

Péch SteelDisc

— Hluboké utuzeni s pevnym povrchem pldy

— Intenzivni rozdrobeni pldy diky feznym prstenciim

— Zdokonalené Skrabky zajistuji bezporuchovy chod

— Vysoka spolehlivost v kamenitych a tézkych padach Péch RollFlex Listové pruziny
s péchovacimi elementy z pruzinové oceli mezi prstenci podporuji urovnani ptidniho povrchu

Pneumatikovy péch

— Celoplo$né utlaceni s utuzenym povrchem pldy
— Dobré urovnani povrchu diky Sipovému AS dezénu

— Vysoka spolehlivost i v kamenité pidé

Péch FarmFlex pouziva ucinné a robustni Cistici Péch RollCut
skrabky, které se staraji o bezproblémovy chod. kvalitni struktura povrchu ve stfednich, bezkamenitych ptdach

Uzavieny péch SteelDisc pouZiva Pneumatikovy péch s malym valivym Trubkovy péch
prstence s ostrymi feznymi hranami odporem a profilem AS




VYBAVA

Radlicka LD pro Mono TG Radlicka LD+ pro Mono TG Radlicka ULD+ pro Mono TG Parové usporadani kotouct pro maximalni priichodnost Volitelné pruty za péchem

Mono TG Mono TG: Pfidavna zavazi pro Joker 3/3.5 CT 360 kg, pro Joker 4/5/6 CT 400 kg Boc¢ni omezeni pro zarovnani prace na okrajich
Optimalni k hlubokému vnikani do pady. Jednotky TerraGrip s tzkymi radlickami LD (low
disturbance) ptidu rozrusuji hluboko a pfitom nevynaseji na povrch zadné velké kusy puady.

MiniDrill — o

Vysoky vykon pfi seti meziplodin a greeningu
HORSCH MiniDrilt
H
Firma HORSCH zcela prepracovala MiniDrill. Pouziva 400 |

zasobnik a osvédcené davkovani Pronto. Osivo vstupuje pfimo
do rozdélovace. Vybava je dostupna pro viechny typy Joker CT.

Sest vyvodil do zabéru 3 m a 12 vyvodd od zabéru 4 m slouzi
k velmi dobrému rozprostreni osiva pred nebo za péchem.




TECHNICKE UDAIJE

HORSCH Joker

Pracovni zabér (m)

Prepravni Sirka (m)

Prepravni vyska (m)

Délka (m)

Délka v¢. Mono TG (m)
Hmotnost (kg)*

Hmotnost vé. Mono TG (kg)
Pramér talifd DiscSystem (cm)
Tloustka talifti DiscSystem (mm)
DiscSystem — pocet talift
Rezny uhel talifd (°)

Dvojcinné hydr. okruhy

Tahova potreba (KW/k)

Tahova potreba v¢.
Mono TG (KW/k)

Pocet radlicek Mono TG
Roztec radlicek Mono TG (cm)
3-bodovy zavés Joker CT

3-bodovy zavés Mono TG

3CT

3,00

3,00

1,90

2,50

3,70
1600-2 600
2 300-2 600
52

6

24

17

0 (+1 hydr.
nastavovani)

65-90/90-120
od 140/190

5

60

3-bod. kat 11/l
3-bod. kat Il

* Hmotnost strojd s minimalni/maximalni vybavou

35CT
3,50

3,50

1,90

2,50

3,70
1800-2 850
2500-2 850
52

6

28

17

0 (+1 hydr.
nastavovani)

75-100/100-140
od 160/220

6

59

3-bod. kat I1/11
3-bod. kat Il

4CT
4,00
2,95
2,80
2,90

2 400-3 100

17

1 (+1 hydr.
nastavovani)

90-120/120-160

3-bod. kat IlI/IV

4 CT pevny
4,00

4,08

1,90

2,50

3,48

2 000-3 400
2.900-3 400
52

6

32

17

0 (+1 hydr.
nastavovani)

90-120/120-160
od 180/245

8

50

3-bod. kat II/111
3-bod. kat Il

5CT
5,00
2,95
3,25
2,90

2 800-3 500

17

1 (+1 hydr.
nastavovani)

110-150/150-200

3-bod. kat I1l/IV

6 CT
6,00
2,95
3,70
2,90

3 000-3 900
52

6

48

17

1 (+1 hydr.
nastavovani)

130-175/180-240

3-bod. kat Ill/IV

7CT
7,00
2,95
4,00
2,90

3500-4 550
52

6

56

17

1 (+1 hydr.
nastavovani)

205-260/280-350

3-bod. kat IlI/IV
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Vas specializovany prodejce:

HORSCH Maschinen GmbH Phone: +49 9431 7143-0
Sitzenhof 1 Fax: +49 9431 7143-9200
92421 Schwandorf E-Mail: info@horsch.com

Papir: 120 g/m? Maxi Offset. Papir je certifikovan podle EU Ecolabel. Zakazka plati pro produkty a sluzby, které maji v porovnani se srovnatelnymi produkty nejmensi dopad na Zivotni prostredi. Podrobnéjsi
informace také na www.eu-ecolabel.de. Tiskarska barva: QUICKFAST COFREE. Bez obsahu mineralnich oleji a kobaltu. Dale certifikovana a doporucena pro tisk podle “Cradle-to-Cradle”, takzvaného



